
118559-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 118559-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – Dostawa wyposażenia do poradni i gabinetów 
zabiegowych do nowo powstałej części szpitala - 3 pakiety
OJ S 41/2024 27/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyposażenia do poradni i gabinetów zabiegowych do nowo powstałej części 
szpitala - 3 pakiety
Opis: Dostawa wyposażenia do poradni i gabinetów zabiegowych do nowo powstałej części 
szpitala - 3 pakiety
Identyfikator procedury: 340b6b35-971e-4228-8d27-18c979e47b45
Wewnętrzny identyfikator: 17/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Garbary 15  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit.h) i pkt 2 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/118559-2024


118559-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 
pkt 3 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pompa objętościowa
Opis: Pompa objętościowa
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Garbary 15  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: gwarancja - 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wco

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/wco


118559-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wco
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wyposażenie do poradni i gabinetów
Opis: Wyposażenie do poradni i gabinetów
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Garbary 15  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

https://platformazakupowa.pl/pn/wco


118559-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wco

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wco
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Waga z ultrasonograficznym pomiarem wysokości pacjenta
Opis: Waga z ultrasonograficznym pomiarem wysokości pacjenta
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Garbary 15  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

https://platformazakupowa.pl/pn/wco
https://platformazakupowa.pl/pn/wco


118559-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: gwarancja - 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wco

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wco
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE
Numer rejestracyjny: 7781342057
Departament: WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE
Adres pocztowy: ul. Garbary 15  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-866
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII Dział zamówień publicznych i 
zaopatrzenia.
E-mail: ZAOPATRZENIE@WCO.PL
Telefon: +48618850500

https://platformazakupowa.pl/pn/wco
https://platformazakupowa.pl/pn/wco
mailto:ZAOPATRZENIE@WCO.PL


118559-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://wco.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wco
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wco
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587701
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6d994fc7-10c1-40e4-a17e-986e29478c5a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/02/2024 11:57:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 118559-2024
Numer wydania Dz.U. S: 41/2024
Data publikacji: 27/02/2024

https://wco.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wco
https://platformazakupowa.pl/pn/wco
mailto:uzp@uzp.gov.pl

